

## Slepý rozpočet

Stavba :	0493 Chlazení kanceláří ZZS ve Zlíně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Provozní budova	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721171903U00	Vysazení odbočky do stávajícího odpadu pro UM DN 50/32	kus	1,00	350,00	350,00
2	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	3,00	120,00	360,00
3	72190041 T00	Montáž zápachových uzávěrek	kus	1,00	120,00	120,00
4	55162350	HL138 Sifon podomítkový DN 32	kus	1,00	750,00	750,00
5	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,00	100,00	100,00
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 680,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
6	722171936R00	Napojení klimat.jednotek na sběrné potrubí odpad. kondenzátu vč.napojovacích koncovek	kus	5,00	50,00	250,00
7	722174313R00	Potrubí z PP-R DN 32	m	12,00	90,00	1 080,00
8	722174314R00	Potrubí z PP-R DN 40	m	12,00	130,00	1 560,00
9	722181114R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 40 -2x	m	48,00	57,00	2 736,00
10	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	24,00	80,00	1 920,00
11	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,00	144,00	144,00
		<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>				<b>7 690,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
12	767995100T00	Montáž uložení potrubí	kg	10,00	240,00	2 400,00
13	99900002	Uložení potrubí	kg	10,00	250,00	2 500,00
14	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00	100,00	100,00
		<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 000,00</b>